
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 18 листопада  2021 року          м. Чернігів      № 713 

 
Про переведення садових будинків 
у жилі будинки в місті Чернігові  
 

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 25 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів України щодо переведення садових і дачних 
будинків у жилі будинки та реєстрації в них місця проживання», статтею 8-1 
Житлового кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від                    
29 квітня 2015 року  № 321 «Про затвердження Порядку переведення дачних і 
садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі 
будинки» (зі змінами), Порядком переведення дачних і садових будинків, що 
відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки у м. Чернігові, 
затвердженим рішенням Чернігівської міської ради від 29 березня 2018 року    
№ 29/VII – 6 та розглянувши заяви громадян про переведення садових будинків 
у жилі будинки, ураховуючи пропозиції комісії з переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають державним будівельним нормам,  у жилі будинки у 
м. Чернігові (протокол № 02-18/3 від 5 листопада 2021 року), виконавчий 
комітет міської ради вирішив: 

 
          1. Перевести: 
 

1.1. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «ім. Мічуріна», 
загальною площею 82,0 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Білотіл Лідії Дмитрівні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Федора Уманця, 2, будинок ....  

  
1.2. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Урожай», 

загальною площею 74,2 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Лойченку Юрію Миколайовичу у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, проспект Миру, 281, будинок ... 
 
 



          1.3. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Урожай», 
загальною площею 103,5 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Салай Лілії Володимирівні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, проспект Миру, 281, будинок ... 
 
          1.4. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Політ», загальною 
площею 217,6 кв.м, який належить на праві приватної власності Довгачу 
Сергію Івановичу у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Академіка Рибакова, 57, будинок ... 
 

 1.5. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Політ» , загальною 
площею 78,8 кв.м, який належить на праві приватної власності Єремчук 
Анастасії Олегівні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Академіка Рибакова, 57, будинок ... 
 

 1.6. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Політ» , загальною 
площею 88,6 кв.м, який належить на праві приватної власності Ананченко 
Ларисі Миколаївні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Академіка Рибакова, 57, будинок  ... 
 

1.7. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Заріччя», 
загальною площею 70,2  кв.м, який належить на праві приватної власності 
Рубаненко Оксані  Василівні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок ... 

 
 1.8. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Заріччя», 

загальною площею 89,1 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Волошко Наталії Олександрівні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок ... 
 

1.9. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Заріччя», 
загальною площею 89,1 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Могилевець Валентині Олексіївні у жилий будинок, адреса: Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок ... 
 

1.10. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Заріччя», 
загальною площею 82,9 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Ніколаєнко Ользі  Миколаївні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Кільцева, 6, будинок ... 

 
1.11. Садовий будинок №  … в садівничому товаристві «Радуга-2016», 

загальною площею 19,0 кв.м, який належить на праві приватної власності Кормі 
Ніні Анатоліївні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Кільцева, 8а, будинок ... 
 



1.12. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Чайка», 
загальною площею 180,7 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Фесику Євгенію  Леонідовичу у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Кільцева, 4, будинок ... 
 

1.13. Садовий будинок № … в садівничому товаристві «Авіатор», 
загальною площею 72,7 кв.м, який належить на праві приватної власності 
Циган Ларисі Михайлівні у жилий будинок, адреса: Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця Курсанта Єськова, 2а, будинок ... 
 
          2. Внести зміни до підпункту 1.4 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 19 серпня 2021 року № 502 «Про переведення 
дачних чи садових будинків у жилі будинки та присвоєння їм адреси» і 
викласти в такій редакції: «№ 28 в садівничому товаристві «Роднічок» у жилий 
будинок. Присвоїти адресу власному житловому будинку, загальною площею 
64,6 кв.м, Голівець Людмили Миколаївни  – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця Кільцева, 35, будинок 28 (скорочена адреса – Україна, 
Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Кільцева, 35, буд. 28)». 
 
          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
Міський голова                                                              Владислав  АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО 
 


